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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
03/12/2021 - 10:16 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:42.82  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:36.90  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:49.47

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:26.96 546 -Q
25m: 15.15 15.15 75m: 51.86 18.46 125m: 1:29.36 18.83 175m: 2:07.86 19.23
50m: 33.40 18.25 100m: 1:10.53 18.67 150m: 1:48.63 19.27 200m: 2:26.96 19.10

2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:36.80 450 -Q
25m: 16.27 16.27 75m: 55.16 18.92 125m: 1:36.41 21.14 175m: 2:17.58 21.51
50m: 36.24 19.97 100m: 1:15.27 20.11 150m: 1:56.07 19.66 200m: 2:36.80 19.22

3. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:37.47 444 -Q
25m: 15.46 15.46 75m: 54.38 19.82 125m: 1:35.69 20.84 175m: 2:17.61 20.53
50m: 34.56 19.10 100m: 1:14.85 20.47 150m: 1:57.08 21.39 200m: 2:37.47 19.86

4. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:37.49 444 -Q
25m: 15.96 15.96 75m: 54.54 20.32 125m: 1:35.60 20.81 175m: 2:16.46 20.02
50m: 34.22 18.26 100m: 1:14.79 20.25 150m: 1:56.44 20.84 200m: 2:37.49 21.03

5. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:37.74 442 -Q
25m: 15.50 15.50 75m: 54.36 20.00 125m: 1:35.47 20.69 175m: 2:17.16 20.59
50m: 34.36 18.86 100m: 1:14.78 20.42 150m: 1:56.57 21.10 200m: 2:37.74 20.58

6. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:38.09 439 -Q
25m: 15.58 15.58 75m: 54.76 19.59 125m: 1:35.92 20.92 175m: 2:17.66 20.90
50m: 35.17 19.59 100m: 1:15.00 20.24 150m: 1:56.76 20.84 200m: 2:38.09 20.43

7. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 2:39.93 424 -Q
25m: 17.28 17.28 75m: 57.05 19.28 125m: 1:38.08 19.66 175m: 2:19.42 20.07
50m: 37.77 20.49 100m: 1:18.42 21.37 150m: 1:59.35 21.27 200m: 2:39.93 20.51

8. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:39.94 424 -Q
25m: 17.98 17.98 75m: 57.63 19.19 125m: 1:38.74 19.80 175m: 2:19.59 20.38
50m: 38.44 20.46 100m: 1:18.94 21.31 150m: 1:59.21 20.47 200m: 2:39.94 20.35

9. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:40.45 420 -R
25m: 17.99 17.99 75m: 57.79 19.82 125m: 1:38.56 21.14 175m: 2:20.63 21.83
50m: 37.97 19.98 100m: 1:17.42 19.63 150m: 1:58.80 20.24 200m: 2:40.45 19.82

10. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:43.97 393 -R
25m: 15.96 15.96 75m: 57.35 21.16 125m: 1:40.26 21.52 175m: 2:22.68 21.55
50m: 36.19 20.23 100m: 1:18.74 21.39 150m: 2:01.13 20.87 200m: 2:43.97 21.29

11. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:46.75 374 -
25m: 16.65 16.65 75m: 58.38 21.16 125m: 1:41.75 21.87 175m: 2:25.57 21.94
50m: 37.22 20.57 100m: 1:19.88 21.50 150m: 2:03.63 21.88 200m: 2:46.75 21.18

12. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2:47.84 366 -
25m: 16.83 16.83 75m: 58.16 20.80 125m: 1:41.73 22.02 175m: 2:26.21 21.87
50m: 37.36 20.53 100m: 1:19.71 21.55 150m: 2:04.34 22.61 200m: 2:47.84 21.63

13. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 2:51.00 346 -
NL

25m: 17.42 17.42 75m: 1:00.33 21.67 125m: 1:46.08 23.65 175m: 2:29.40 21.62
50m: 38.66 21.24 100m: 1:22.43 22.10 150m: 2:07.78 21.70 200m: 2:51.00 21.60

14. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 2:53.44 332 -
NL

25m: 16.97 16.97 75m: 59.16 21.94 125m: 1:44.60 23.14 175m: 2:31.19 23.30
50m: 37.22 20.25 100m: 1:21.46 22.30 150m: 2:07.89 23.29 200m: 2:53.44 22.25
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

15. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 3:01.71 289 -
NL

25m: 19.31 19.31 75m: 1:04.89 23.08 125m: 1:53.42 24.86 175m: 2:39.85 22.96
50m: 41.81 22.50 100m: 1:28.56 23.67 150m: 2:16.89 23.47 200m: 3:01.71 21.86

16. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 3:02.87 283 -
NL

25m: 20.13 20.13 75m: 1:07.33 23.78 125m: 1:55.23 23.49 175m: 2:41.72 23.25
50m: 43.55 23.42 100m: 1:31.74 24.41 150m: 2:18.47 23.24 200m: 3:02.87 21.15

17. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 3:04.33 277 -
NL

25m: 19.68 19.68 75m: 1:05.30 23.18 125m: 1:53.41 24.41 175m: 2:41.91 24.67
50m: 42.12 22.44 100m: 1:29.00 23.70 150m: 2:17.24 23.83 200m: 3:04.33 22.42

18. BENCIK, Vuk 07 Vrbas 3:07.21 264 -
NL

25m: 18.17 18.17 75m: 1:05.42 23.79 125m: 1:54.25 24.15 175m: 2:44.71 25.08
50m: 41.63 23.46 100m: 1:30.10 24.68 150m: 2:19.63 25.38 200m: 3:07.21 22.50

19. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 3:07.73 262 -
NL

25m: 20.48 20.48 75m: 1:06.49 23.96 125m: 1:55.50 24.89 175m: 2:45.64 25.85
50m: 42.53 22.05 100m: 1:30.61 24.12 150m: 2:19.79 24.29 200m: 3:07.73 22.09

20. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 3:07.81 261 -
NL

25m: 19.90 19.90 75m: 1:06.65 23.77 125m: 1:54.10 23.37 175m: 2:45.21 26.08
50m: 42.88 22.98 100m: 1:30.73 24.08 150m: 2:19.13 25.03 200m: 3:07.81 22.60

21. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 3:07.88 261 -
NL

25m: 18.82 18.82 75m: 1:06.90 23.89 125m: 1:56.28 24.04 175m: 2:45.53 23.34
50m: 43.01 24.19 100m: 1:32.24 25.34 150m: 2:22.19 25.91 200m: 3:07.88 22.35

22. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 3:07.95 261 -
NL

25m: 18.93 18.93 75m: 1:05.10 23.30 125m: 1:54.27 24.65 175m: 2:44.55 25.10
50m: 41.80 22.87 100m: 1:29.62 24.52 150m: 2:19.45 25.18 200m: 3:07.95 23.40

23. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:08.80 257 -
NL

25m: 20.12 20.12 75m: 1:07.48 23.97 125m: 1:55.99 24.67 175m: 2:44.76 24.28
50m: 43.51 23.39 100m: 1:31.32 23.84 150m: 2:20.48 24.49 200m: 3:08.80 24.04

24. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3:18.87 220 -
NL

25m: 19.82 19.82 75m: 1:07.98 24.00 125m: 2:00.28 25.60 175m: 2:54.21 25.93
50m: 43.98 24.16 100m: 1:34.68 26.70 150m: 2:28.28 28.00 200m: 3:18.87 24.66

DSQ BALAZ, Kadar 08 Proleter -
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:18.06 659 -Q
25m: 14.73 14.73 75m: 49.91 18.83 125m: 1:25.54 18.37 175m: 2:01.03 18.11
50m: 31.08 16.35 100m: 1:07.17 17.26 150m: 1:42.92 17.38 200m: 2:18.06 17.03

2. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 2:23.91 582 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 51.26 18.04 125m: 1:28.37 18.59 175m: 2:05.31 18.41
50m: 33.22 17.73 100m: 1:09.78 18.52 150m: 1:46.90 18.53 200m: 2:23.91 18.60

3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:27.47 540 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 52.51 18.78 125m: 1:29.70 18.82 175m: 2:08.95 19.67
50m: 33.73 18.24 100m: 1:10.88 18.37 150m: 1:49.28 19.58 200m: 2:27.47 18.52

4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:27.71 538 -R
25m: 16.87 16.87 75m: 54.68 19.93 125m: 1:32.91 19.14 175m: 2:09.11 18.28
50m: 34.75 17.88 100m: 1:13.77 19.09 150m: 1:50.83 17.92 200m: 2:27.71 18.60

5. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:28.51 529 -R
25m: 15.32 15.32 75m: 51.95 18.49 125m: 1:30.83 19.47 175m: 2:09.92 19.58
50m: 33.46 18.14 100m: 1:11.36 19.41 150m: 1:50.34 19.51 200m: 2:28.51 18.59

6. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:29.94 514 -R
25m: 14.95 14.95 75m: 52.25 19.40 125m: 1:31.13 19.47 175m: 2:10.67 19.81
50m: 32.85 17.90 100m: 1:11.66 19.41 150m: 1:50.86 19.73 200m: 2:29.94 19.27

7. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:31.59 498 -
25m: 15.85 15.85 75m: 53.80 19.30 125m: 1:33.56 19.81 175m: 2:12.48 19.40
50m: 34.50 18.65 100m: 1:13.75 19.95 150m: 1:53.08 19.52 200m: 2:31.59 19.11

8. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:33.63 478 -
25m: 14.94 14.94 75m: 52.69 19.16 125m: 1:32.73 20.17 175m: 2:13.83 20.25
50m: 33.53 18.59 100m: 1:12.56 19.87 150m: 1:53.58 20.85 200m: 2:33.63 19.80

9. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:35.57 460 -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.50 19.79 125m: 1:35.78 20.43 175m: 2:16.26 20.39
50m: 35.71 18.97 100m: 1:15.35 19.85 150m: 1:55.87 20.09 200m: 2:35.57 19.31

10. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:36.23 454 -
25m: 15.99 15.99 75m: 54.77 19.93 125m: 1:34.97 20.11 175m: 2:16.00 20.74
50m: 34.84 18.85 100m: 1:14.86 20.09 150m: 1:55.26 20.29 200m: 2:36.23 20.23

11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.41 453 -
25m: 16.19 16.19 75m: 56.11 20.26 125m: 1:36.81 19.81 175m: 2:17.77 20.83
50m: 35.85 19.66 100m: 1:17.00 20.89 150m: 1:56.94 20.13 200m: 2:36.41 18.64

12. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:37.36 445 -
25m: 16.80 16.80 75m: 56.70 20.29 125m: 1:37.00 19.92 175m: 2:17.38 19.98
50m: 36.41 19.61 100m: 1:17.08 20.38 150m: 1:57.40 20.40 200m: 2:37.36 19.98

13. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:38.32 437 -
25m: 15.82 15.82 75m: 55.49 19.78 125m: 1:36.93 20.93 175m: 2:18.00 20.70
50m: 35.71 19.89 100m: 1:16.00 20.51 150m: 1:57.30 20.37 200m: 2:38.32 20.32

14. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:39.67 426 -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.03 20.07 125m: 1:38.05 19.90 175m: 2:19.14 20.63
50m: 36.96 19.93 100m: 1:18.15 21.12 150m: 1:58.51 20.46 200m: 2:39.67 20.53

15. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:41.99 408 -
25m: 17.08 17.08 75m: 56.69 21.06 125m: 1:38.22 21.16 175m: 2:20.80 21.32
50m: 35.63 18.55 100m: 1:17.06 20.37 150m: 1:59.48 21.26 200m: 2:41.99 21.19

16. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:45.96 379 -
NL

25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.88 21.63 125m: 1:42.65 20.52 175m: 2:25.07 21.24
50m: 39.25 21.58 100m: 1:22.13 21.25 150m: 2:03.83 21.18 200m: 2:45.96 20.89
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

17. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:48.38 363 -
NL

25m: 17.31 17.31 75m: 58.72 21.04 125m: 1:42.65 22.24 175m: 2:26.68 21.94
50m: 37.68 20.37 100m: 1:20.41 21.69 150m: 2:04.74 22.09 200m: 2:48.38 21.70

18. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:49.09 358 -
NL

25m: 16.86 16.86 75m: 59.17 19.84 125m: 1:44.13 22.85 175m: 2:28.36 22.99
50m: 39.33 22.47 100m: 1:21.28 22.11 150m: 2:05.37 21.24 200m: 2:49.09 20.73

19. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:54.50 326 -
NL

25m: 18.75 18.75 75m: 1:01.21 22.07 125m: 1:46.80 23.50 175m: 2:32.35 23.10
50m: 39.14 20.39 100m: 1:23.30 22.09 150m: 2:09.25 22.45 200m: 2:54.50 22.15

20. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 2:55.50 320 -
NL

25m: 18.25 18.25 75m: 1:02.86 23.11 175m: 2:34.03 23.71
50m: 39.75 21.50 150m: 2:10.32 1:07.46 200m: 2:55.50 21.47

21. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:01.30 291 -
NL

25m: 18.28 18.28 75m: 1:01.40 21.82 125m: 1:48.33 25.38 175m: 2:38.76 26.96
50m: 39.58 21.30 100m: 1:22.95 21.55 150m: 2:11.80 23.47 200m: 3:01.30 22.54

Stariji Juniori

1. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 2:19.53 638 -Q
25m: 14.75 14.75 75m: 50.19 18.06 125m: 1:25.87 17.63 175m: 2:02.14 18.35
50m: 32.13 17.38 100m: 1:08.24 18.05 150m: 1:43.79 17.92 200m: 2:19.53 17.39

2. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:22.62 598 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 49.49 16.92 125m: 1:26.54 18.04 175m: 2:03.83 18.13
50m: 32.57 18.33 100m: 1:08.50 19.01 150m: 1:45.70 19.16 200m: 2:22.62 18.79

3. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:28.83 526 -Q
25m: 15.52 15.52 75m: 52.49 18.83 125m: 1:31.92 19.59 175m: 2:09.35 19.30
50m: 33.66 18.14 100m: 1:12.33 19.84 150m: 1:50.05 18.13 200m: 2:28.83 19.48

4. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:30.39 510 -R
25m: 15.24 15.24 75m: 51.31 18.32 125m: 1:30.81 19.68 175m: 2:11.50 21.17
50m: 32.99 17.75 100m: 1:11.13 19.82 150m: 1:50.33 19.52 200m: 2:30.39 18.89

5. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:33.15 482 -
25m: 16.75 16.75 75m: 53.45 18.54 125m: 1:32.51 19.61 175m: 2:12.80 20.37
50m: 34.91 18.16 100m: 1:12.90 19.45 150m: 1:52.43 19.92 200m: 2:33.15 20.35

6. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:34.62 469 -
25m: 16.21 16.21 75m: 54.22 18.95 125m: 1:33.51 19.80 175m: 2:14.49 20.88
50m: 35.27 19.06 100m: 1:13.71 19.49 150m: 1:53.61 20.10 200m: 2:34.62 20.13

7. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:37.87 440 -
NL

25m: 16.47 16.47 75m: 55.01 19.20 125m: 1:35.22 20.39 175m: 2:17.31 21.00
50m: 35.81 19.34 100m: 1:14.83 19.82 150m: 1:56.31 21.09 200m: 2:37.87 20.56
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8. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:57.21 311 -
NL

25m: 18.99 18.99 75m: 1:03.36 23.96 125m: 1:50.52 24.35 175m: 2:36.28 22.68
50m: 39.40 20.41 100m: 1:26.17 22.81 150m: 2:13.60 23.08 200m: 2:57.21 20.93

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:18.06 659 -Q
25m: 14.73 14.73 75m: 49.91 18.83 125m: 1:25.54 18.37 175m: 2:01.03 18.11
50m: 31.08 16.35 100m: 1:07.17 17.26 150m: 1:42.92 17.38 200m: 2:18.06 17.03

2. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 2:19.53 638 -Q
25m: 14.75 14.75 75m: 50.19 18.06 125m: 1:25.87 17.63 175m: 2:02.14 18.35
50m: 32.13 17.38 100m: 1:08.24 18.05 150m: 1:43.79 17.92 200m: 2:19.53 17.39

3. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:22.62 598 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 49.49 16.92 125m: 1:26.54 18.04 175m: 2:03.83 18.13
50m: 32.57 18.33 100m: 1:08.50 19.01 150m: 1:45.70 19.16 200m: 2:22.62 18.79

4. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 2:23.91 582 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 51.26 18.04 125m: 1:28.37 18.59 175m: 2:05.31 18.41
50m: 33.22 17.73 100m: 1:09.78 18.52 150m: 1:46.90 18.53 200m: 2:23.91 18.60

5. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:27.47 540 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 52.51 18.78 125m: 1:29.70 18.82 175m: 2:08.95 19.67
50m: 33.73 18.24 100m: 1:10.88 18.37 150m: 1:49.28 19.58 200m: 2:27.47 18.52

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:27.71 538 -R
25m: 16.87 16.87 75m: 54.68 19.93 125m: 1:32.91 19.14 175m: 2:09.11 18.28
50m: 34.75 17.88 100m: 1:13.77 19.09 150m: 1:50.83 17.92 200m: 2:27.71 18.60

7. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:28.51 529 -R
25m: 15.32 15.32 75m: 51.95 18.49 125m: 1:30.83 19.47 175m: 2:09.92 19.58
50m: 33.46 18.14 100m: 1:11.36 19.41 150m: 1:50.34 19.51 200m: 2:28.51 18.59

8. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:28.83 526 -Q
25m: 15.52 15.52 75m: 52.49 18.83 125m: 1:31.92 19.59 175m: 2:09.35 19.30
50m: 33.66 18.14 100m: 1:12.33 19.84 150m: 1:50.05 18.13 200m: 2:28.83 19.48

9. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:29.94 514 -R
25m: 14.95 14.95 75m: 52.25 19.40 125m: 1:31.13 19.47 175m: 2:10.67 19.81
50m: 32.85 17.90 100m: 1:11.66 19.41 150m: 1:50.86 19.73 200m: 2:29.94 19.27

10. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:30.39 510 -R
25m: 15.24 15.24 75m: 51.31 18.32 125m: 1:30.81 19.68 175m: 2:11.50 21.17
50m: 32.99 17.75 100m: 1:11.13 19.82 150m: 1:50.33 19.52 200m: 2:30.39 18.89

11. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:31.59 498 -
25m: 15.85 15.85 75m: 53.80 19.30 125m: 1:33.56 19.81 175m: 2:12.48 19.40
50m: 34.50 18.65 100m: 1:13.75 19.95 150m: 1:53.08 19.52 200m: 2:31.59 19.11

12. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:33.15 482 -
25m: 16.75 16.75 75m: 53.45 18.54 125m: 1:32.51 19.61 175m: 2:12.80 20.37
50m: 34.91 18.16 100m: 1:12.90 19.45 150m: 1:52.43 19.92 200m: 2:33.15 20.35

13. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:33.63 478 -
25m: 14.94 14.94 75m: 52.69 19.16 125m: 1:32.73 20.17 175m: 2:13.83 20.25
50m: 33.53 18.59 100m: 1:12.56 19.87 150m: 1:53.58 20.85 200m: 2:33.63 19.80

14. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:34.62 469 -
25m: 16.21 16.21 75m: 54.22 18.95 125m: 1:33.51 19.80 175m: 2:14.49 20.88
50m: 35.27 19.06 100m: 1:13.71 19.49 150m: 1:53.61 20.10 200m: 2:34.62 20.13
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15. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:35.57 460 -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.50 19.79 125m: 1:35.78 20.43 175m: 2:16.26 20.39
50m: 35.71 18.97 100m: 1:15.35 19.85 150m: 1:55.87 20.09 200m: 2:35.57 19.31

16. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:36.23 454 -
25m: 15.99 15.99 75m: 54.77 19.93 125m: 1:34.97 20.11 175m: 2:16.00 20.74
50m: 34.84 18.85 100m: 1:14.86 20.09 150m: 1:55.26 20.29 200m: 2:36.23 20.23

17. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.41 453 -
25m: 16.19 16.19 75m: 56.11 20.26 125m: 1:36.81 19.81 175m: 2:17.77 20.83
50m: 35.85 19.66 100m: 1:17.00 20.89 150m: 1:56.94 20.13 200m: 2:36.41 18.64

18. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:37.36 445 -
25m: 16.80 16.80 75m: 56.70 20.29 125m: 1:37.00 19.92 175m: 2:17.38 19.98
50m: 36.41 19.61 100m: 1:17.08 20.38 150m: 1:57.40 20.40 200m: 2:37.36 19.98

19. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:37.87 440 -
NL

25m: 16.47 16.47 75m: 55.01 19.20 125m: 1:35.22 20.39 175m: 2:17.31 21.00
50m: 35.81 19.34 100m: 1:14.83 19.82 150m: 1:56.31 21.09 200m: 2:37.87 20.56

20. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:38.32 437 -
25m: 15.82 15.82 75m: 55.49 19.78 125m: 1:36.93 20.93 175m: 2:18.00 20.70
50m: 35.71 19.89 100m: 1:16.00 20.51 150m: 1:57.30 20.37 200m: 2:38.32 20.32

21. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:39.67 426 -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.03 20.07 125m: 1:38.05 19.90 175m: 2:19.14 20.63
50m: 36.96 19.93 100m: 1:18.15 21.12 150m: 1:58.51 20.46 200m: 2:39.67 20.53

22. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:41.99 408 -
25m: 17.08 17.08 75m: 56.69 21.06 125m: 1:38.22 21.16 175m: 2:20.80 21.32
50m: 35.63 18.55 100m: 1:17.06 20.37 150m: 1:59.48 21.26 200m: 2:41.99 21.19

23. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:45.96 379 -
NL

25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.88 21.63 125m: 1:42.65 20.52 175m: 2:25.07 21.24
50m: 39.25 21.58 100m: 1:22.13 21.25 150m: 2:03.83 21.18 200m: 2:45.96 20.89

24. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:48.38 363 -
NL

25m: 17.31 17.31 75m: 58.72 21.04 125m: 1:42.65 22.24 175m: 2:26.68 21.94
50m: 37.68 20.37 100m: 1:20.41 21.69 150m: 2:04.74 22.09 200m: 2:48.38 21.70

25. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:49.09 358 -
NL

25m: 16.86 16.86 75m: 59.17 19.84 125m: 1:44.13 22.85 175m: 2:28.36 22.99
50m: 39.33 22.47 100m: 1:21.28 22.11 150m: 2:05.37 21.24 200m: 2:49.09 20.73

26. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:54.50 326 -
NL

25m: 18.75 18.75 75m: 1:01.21 22.07 125m: 1:46.80 23.50 175m: 2:32.35 23.10
50m: 39.14 20.39 100m: 1:23.30 22.09 150m: 2:09.25 22.45 200m: 2:54.50 22.15

27. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 2:55.50 320 -
NL

25m: 18.25 18.25 75m: 1:02.86 23.11 175m: 2:34.03 23.71
50m: 39.75 21.50 150m: 2:10.32 1:07.46 200m: 2:55.50 21.47
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28. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:57.21 311 -
NL

25m: 18.99 18.99 75m: 1:03.36 23.96 125m: 1:50.52 24.35 175m: 2:36.28 22.68
50m: 39.40 20.41 100m: 1:26.17 22.81 150m: 2:13.60 23.08 200m: 2:57.21 20.93

29. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:01.30 291 -
NL

25m: 18.28 18.28 75m: 1:01.40 21.82 125m: 1:48.33 25.38 175m: 2:38.76 26.96
50m: 39.58 21.30 100m: 1:22.95 21.55 150m: 2:11.80 23.47 200m: 3:01.30 22.54

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:18.06 659 -Q
25m: 14.73 14.73 75m: 49.91 18.83 125m: 1:25.54 18.37 175m: 2:01.03 18.11
50m: 31.08 16.35 100m: 1:07.17 17.26 150m: 1:42.92 17.38 200m: 2:18.06 17.03

2. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:19.21 643 -Q
25m: 14.27 14.27 75m: 48.70 17.47 125m: 1:24.87 18.56 175m: 2:01.12 18.54
50m: 31.23 16.96 100m: 1:06.31 17.61 150m: 1:42.58 17.71 200m: 2:19.21 18.09

3. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 2:19.53 638 -Q
25m: 14.75 14.75 75m: 50.19 18.06 125m: 1:25.87 17.63 175m: 2:02.14 18.35
50m: 32.13 17.38 100m: 1:08.24 18.05 150m: 1:43.79 17.92 200m: 2:19.53 17.39

4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:22.62 598 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 49.49 16.92 125m: 1:26.54 18.04 175m: 2:03.83 18.13
50m: 32.57 18.33 100m: 1:08.50 19.01 150m: 1:45.70 19.16 200m: 2:22.62 18.79

5. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 2:23.91 582 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 51.26 18.04 125m: 1:28.37 18.59 175m: 2:05.31 18.41
50m: 33.22 17.73 100m: 1:09.78 18.52 150m: 1:46.90 18.53 200m: 2:23.91 18.60

6. POSA, Leonard 97 Proleter 2:26.30 554 -Q
25m: 15.07 15.07 75m: 53.09 18.68 125m: 1:30.34 18.33 175m: 2:08.42 17.94
50m: 34.41 19.34 100m: 1:12.01 18.92 150m: 1:50.48 20.14 200m: 2:26.30 17.88

7. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:26.96 546 -Q
25m: 15.15 15.15 75m: 51.86 18.46 125m: 1:29.36 18.83 175m: 2:07.86 19.23
50m: 33.40 18.25 100m: 1:10.53 18.67 150m: 1:48.63 19.27 200m: 2:26.96 19.10

8. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:27.47 540 -Q
25m: 15.49 15.49 75m: 52.51 18.78 125m: 1:29.70 18.82 175m: 2:08.95 19.67
50m: 33.73 18.24 100m: 1:10.88 18.37 150m: 1:49.28 19.58 200m: 2:27.47 18.52

9. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:27.71 538 -R
25m: 16.87 16.87 75m: 54.68 19.93 125m: 1:32.91 19.14 175m: 2:09.11 18.28
50m: 34.75 17.88 100m: 1:13.77 19.09 150m: 1:50.83 17.92 200m: 2:27.71 18.60

10. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:28.51 529 -R
25m: 15.32 15.32 75m: 51.95 18.49 125m: 1:30.83 19.47 175m: 2:09.92 19.58
50m: 33.46 18.14 100m: 1:11.36 19.41 150m: 1:50.34 19.51 200m: 2:28.51 18.59

11. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:28.83 526 -Q
25m: 15.52 15.52 75m: 52.49 18.83 125m: 1:31.92 19.59 175m: 2:09.35 19.30
50m: 33.66 18.14 100m: 1:12.33 19.84 150m: 1:50.05 18.13 200m: 2:28.83 19.48

12. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:29.94 514 -R
25m: 14.95 14.95 75m: 52.25 19.40 125m: 1:31.13 19.47 175m: 2:10.67 19.81
50m: 32.85 17.90 100m: 1:11.66 19.41 150m: 1:50.86 19.73 200m: 2:29.94 19.27



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2021 19:46 - Strana 8

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

13. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:30.39 510 -R
25m: 15.24 15.24 75m: 51.31 18.32 125m: 1:30.81 19.68 175m: 2:11.50 21.17
50m: 32.99 17.75 100m: 1:11.13 19.82 150m: 1:50.33 19.52 200m: 2:30.39 18.89

14. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:31.59 498 -
25m: 15.85 15.85 75m: 53.80 19.30 125m: 1:33.56 19.81 175m: 2:12.48 19.40
50m: 34.50 18.65 100m: 1:13.75 19.95 150m: 1:53.08 19.52 200m: 2:31.59 19.11

15. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:33.15 482 -
25m: 16.75 16.75 75m: 53.45 18.54 125m: 1:32.51 19.61 175m: 2:12.80 20.37
50m: 34.91 18.16 100m: 1:12.90 19.45 150m: 1:52.43 19.92 200m: 2:33.15 20.35

16. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:33.63 478 -
25m: 14.94 14.94 75m: 52.69 19.16 125m: 1:32.73 20.17 175m: 2:13.83 20.25
50m: 33.53 18.59 100m: 1:12.56 19.87 150m: 1:53.58 20.85 200m: 2:33.63 19.80

17. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:34.62 469 -
25m: 16.21 16.21 75m: 54.22 18.95 125m: 1:33.51 19.80 175m: 2:14.49 20.88
50m: 35.27 19.06 100m: 1:13.71 19.49 150m: 1:53.61 20.10 200m: 2:34.62 20.13

18. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:35.57 460 -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.50 19.79 125m: 1:35.78 20.43 175m: 2:16.26 20.39
50m: 35.71 18.97 100m: 1:15.35 19.85 150m: 1:55.87 20.09 200m: 2:35.57 19.31

19. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:36.23 454 -
25m: 15.99 15.99 75m: 54.77 19.93 125m: 1:34.97 20.11 175m: 2:16.00 20.74
50m: 34.84 18.85 100m: 1:14.86 20.09 150m: 1:55.26 20.29 200m: 2:36.23 20.23

20. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.41 453 -
25m: 16.19 16.19 75m: 56.11 20.26 125m: 1:36.81 19.81 175m: 2:17.77 20.83
50m: 35.85 19.66 100m: 1:17.00 20.89 150m: 1:56.94 20.13 200m: 2:36.41 18.64

21. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:36.80 450 -Q
25m: 16.27 16.27 75m: 55.16 18.92 125m: 1:36.41 21.14 175m: 2:17.58 21.51
50m: 36.24 19.97 100m: 1:15.27 20.11 150m: 1:56.07 19.66 200m: 2:36.80 19.22

22. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:37.36 445 -
25m: 16.80 16.80 75m: 56.70 20.29 125m: 1:37.00 19.92 175m: 2:17.38 19.98
50m: 36.41 19.61 100m: 1:17.08 20.38 150m: 1:57.40 20.40 200m: 2:37.36 19.98

23. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:37.47 444 -Q
25m: 15.46 15.46 75m: 54.38 19.82 125m: 1:35.69 20.84 175m: 2:17.61 20.53
50m: 34.56 19.10 100m: 1:14.85 20.47 150m: 1:57.08 21.39 200m: 2:37.47 19.86

24. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:37.49 444 -Q
25m: 15.96 15.96 75m: 54.54 20.32 125m: 1:35.60 20.81 175m: 2:16.46 20.02
50m: 34.22 18.26 100m: 1:14.79 20.25 150m: 1:56.44 20.84 200m: 2:37.49 21.03

25. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:37.74 442 -Q
25m: 15.50 15.50 75m: 54.36 20.00 125m: 1:35.47 20.69 175m: 2:17.16 20.59
50m: 34.36 18.86 100m: 1:14.78 20.42 150m: 1:56.57 21.10 200m: 2:37.74 20.58

26. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:37.87 440 -
NL

25m: 16.47 16.47 75m: 55.01 19.20 125m: 1:35.22 20.39 175m: 2:17.31 21.00
50m: 35.81 19.34 100m: 1:14.83 19.82 150m: 1:56.31 21.09 200m: 2:37.87 20.56

27. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:38.09 439 -Q
25m: 15.58 15.58 75m: 54.76 19.59 125m: 1:35.92 20.92 175m: 2:17.66 20.90
50m: 35.17 19.59 100m: 1:15.00 20.24 150m: 1:56.76 20.84 200m: 2:38.09 20.43

28. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:38.32 437 -
25m: 15.82 15.82 75m: 55.49 19.78 125m: 1:36.93 20.93 175m: 2:18.00 20.70
50m: 35.71 19.89 100m: 1:16.00 20.51 150m: 1:57.30 20.37 200m: 2:38.32 20.32
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29. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:39.67 426 -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.03 20.07 125m: 1:38.05 19.90 175m: 2:19.14 20.63
50m: 36.96 19.93 100m: 1:18.15 21.12 150m: 1:58.51 20.46 200m: 2:39.67 20.53

30. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 2:39.93 424 -Q
25m: 17.28 17.28 75m: 57.05 19.28 125m: 1:38.08 19.66 175m: 2:19.42 20.07
50m: 37.77 20.49 100m: 1:18.42 21.37 150m: 1:59.35 21.27 200m: 2:39.93 20.51

31. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:39.94 424 -Q
25m: 17.98 17.98 75m: 57.63 19.19 125m: 1:38.74 19.80 175m: 2:19.59 20.38
50m: 38.44 20.46 100m: 1:18.94 21.31 150m: 1:59.21 20.47 200m: 2:39.94 20.35

32. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:40.45 420 -R
25m: 17.99 17.99 75m: 57.79 19.82 125m: 1:38.56 21.14 175m: 2:20.63 21.83
50m: 37.97 19.98 100m: 1:17.42 19.63 150m: 1:58.80 20.24 200m: 2:40.45 19.82

33. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:41.99 408 -
25m: 17.08 17.08 75m: 56.69 21.06 125m: 1:38.22 21.16 175m: 2:20.80 21.32
50m: 35.63 18.55 100m: 1:17.06 20.37 150m: 1:59.48 21.26 200m: 2:41.99 21.19

34. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:43.97 393 -R
25m: 15.96 15.96 75m: 57.35 21.16 125m: 1:40.26 21.52 175m: 2:22.68 21.55
50m: 36.19 20.23 100m: 1:18.74 21.39 150m: 2:01.13 20.87 200m: 2:43.97 21.29

35. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:45.96 379 -
NL

25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.88 21.63 125m: 1:42.65 20.52 175m: 2:25.07 21.24
50m: 39.25 21.58 100m: 1:22.13 21.25 150m: 2:03.83 21.18 200m: 2:45.96 20.89

36. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:46.75 374 -
25m: 16.65 16.65 75m: 58.38 21.16 125m: 1:41.75 21.87 175m: 2:25.57 21.94
50m: 37.22 20.57 100m: 1:19.88 21.50 150m: 2:03.63 21.88 200m: 2:46.75 21.18

37. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2:47.84 366 -
25m: 16.83 16.83 75m: 58.16 20.80 125m: 1:41.73 22.02 175m: 2:26.21 21.87
50m: 37.36 20.53 100m: 1:19.71 21.55 150m: 2:04.34 22.61 200m: 2:47.84 21.63

38. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:48.38 363 -
NL

25m: 17.31 17.31 75m: 58.72 21.04 125m: 1:42.65 22.24 175m: 2:26.68 21.94
50m: 37.68 20.37 100m: 1:20.41 21.69 150m: 2:04.74 22.09 200m: 2:48.38 21.70

39. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:49.09 358 -
NL

25m: 16.86 16.86 75m: 59.17 19.84 125m: 1:44.13 22.85 175m: 2:28.36 22.99
50m: 39.33 22.47 100m: 1:21.28 22.11 150m: 2:05.37 21.24 200m: 2:49.09 20.73

40. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 2:51.00 346 -
NL

25m: 17.42 17.42 75m: 1:00.33 21.67 125m: 1:46.08 23.65 175m: 2:29.40 21.62
50m: 38.66 21.24 100m: 1:22.43 22.10 150m: 2:07.78 21.70 200m: 2:51.00 21.60

41. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 2:53.44 332 -
NL

25m: 16.97 16.97 75m: 59.16 21.94 125m: 1:44.60 23.14 175m: 2:31.19 23.30
50m: 37.22 20.25 100m: 1:21.46 22.30 150m: 2:07.89 23.29 200m: 2:53.44 22.25

42. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:54.50 326 -
NL

25m: 18.75 18.75 75m: 1:01.21 22.07 125m: 1:46.80 23.50 175m: 2:32.35 23.10
50m: 39.14 20.39 100m: 1:23.30 22.09 150m: 2:09.25 22.45 200m: 2:54.50 22.15
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43. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 2:55.50 320 -
NL

25m: 18.25 18.25 75m: 1:02.86 23.11 175m: 2:34.03 23.71
50m: 39.75 21.50 150m: 2:10.32 1:07.46 200m: 2:55.50 21.47

44. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:57.21 311 -
NL

25m: 18.99 18.99 75m: 1:03.36 23.96 125m: 1:50.52 24.35 175m: 2:36.28 22.68
50m: 39.40 20.41 100m: 1:26.17 22.81 150m: 2:13.60 23.08 200m: 2:57.21 20.93

45. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:01.30 291 -
NL

25m: 18.28 18.28 75m: 1:01.40 21.82 125m: 1:48.33 25.38 175m: 2:38.76 26.96
50m: 39.58 21.30 100m: 1:22.95 21.55 150m: 2:11.80 23.47 200m: 3:01.30 22.54

46. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 3:01.71 289 -
NL

25m: 19.31 19.31 75m: 1:04.89 23.08 125m: 1:53.42 24.86 175m: 2:39.85 22.96
50m: 41.81 22.50 100m: 1:28.56 23.67 150m: 2:16.89 23.47 200m: 3:01.71 21.86

47. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 3:02.87 283 -
NL

25m: 20.13 20.13 75m: 1:07.33 23.78 125m: 1:55.23 23.49 175m: 2:41.72 23.25
50m: 43.55 23.42 100m: 1:31.74 24.41 150m: 2:18.47 23.24 200m: 3:02.87 21.15

48. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 3:04.33 277 -
NL

25m: 19.68 19.68 75m: 1:05.30 23.18 125m: 1:53.41 24.41 175m: 2:41.91 24.67
50m: 42.12 22.44 100m: 1:29.00 23.70 150m: 2:17.24 23.83 200m: 3:04.33 22.42

49. BENCIK, Vuk 07 Vrbas 3:07.21 264 -
NL

25m: 18.17 18.17 75m: 1:05.42 23.79 125m: 1:54.25 24.15 175m: 2:44.71 25.08
50m: 41.63 23.46 100m: 1:30.10 24.68 150m: 2:19.63 25.38 200m: 3:07.21 22.50

50. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 3:07.73 262 -
NL

25m: 20.48 20.48 75m: 1:06.49 23.96 125m: 1:55.50 24.89 175m: 2:45.64 25.85
50m: 42.53 22.05 100m: 1:30.61 24.12 150m: 2:19.79 24.29 200m: 3:07.73 22.09

51. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 3:07.81 261 -
NL

25m: 19.90 19.90 75m: 1:06.65 23.77 125m: 1:54.10 23.37 175m: 2:45.21 26.08
50m: 42.88 22.98 100m: 1:30.73 24.08 150m: 2:19.13 25.03 200m: 3:07.81 22.60

52. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 3:07.88 261 -
NL

25m: 18.82 18.82 75m: 1:06.90 23.89 125m: 1:56.28 24.04 175m: 2:45.53 23.34
50m: 43.01 24.19 100m: 1:32.24 25.34 150m: 2:22.19 25.91 200m: 3:07.88 22.35

53. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 3:07.95 261 -
NL

25m: 18.93 18.93 75m: 1:05.10 23.30 125m: 1:54.27 24.65 175m: 2:44.55 25.10
50m: 41.80 22.87 100m: 1:29.62 24.52 150m: 2:19.45 25.18 200m: 3:07.95 23.40
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

54. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:08.80 257 -
NL

25m: 20.12 20.12 75m: 1:07.48 23.97 125m: 1:55.99 24.67 175m: 2:44.76 24.28
50m: 43.51 23.39 100m: 1:31.32 23.84 150m: 2:20.48 24.49 200m: 3:08.80 24.04

55. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3:18.87 220 -
NL

25m: 19.82 19.82 75m: 1:07.98 24.00 125m: 2:00.28 25.60 175m: 2:54.21 25.93
50m: 43.98 24.16 100m: 1:34.68 26.70 150m: 2:28.28 28.00 200m: 3:18.87 24.66

DSQ BOJICIC, Jovan 97 11. April -
DSQ BALAZ, Kadar 08 Proleter -


